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  153/12.00.00/2026

  
 
Päätös tutkimusluvasta/ Lensu Otso, Hogrefe Psykologien Kustannus 
  
 
Perustelut Tuoteryhmävastaava (kliiniset testit) Otso Lensu organisaatiosta 

Hogrefe Psykologien Kustannus hakee 3.2.2026 sivistysjohtajalle 
lähettämällään sähköpostilla tutkimuslupaa seuraavasti:  

 
 ”Olemme Hogrefe Psykologian kustannuksella Suomen suurin 

psykologisten arviointimenetelmien kehittäjä ja tällä hetkellä 
olemme adaptoimassa suomalaisten ammattilaisten käyttöön 
Behavior Assessment System for Children: Third Edition (BASC-3) 
-työkalua. Kyseessä on tunne-elämän ja käyttäytymisen 
haasteiden arvioinnin lomake 2-21-vuotiaille, johon on erilliset 
lomakkeet hieman iästä riippuen opettajalle/varhaiskasvattajalle, 
huoltajalle ja tutkittavalle itselle (alkaen 8v). Keräämme 
menetelmälle validointiaineiston, jotta voidaan osoittaa 
suomalaisen populaation sopivan yhteen aiemmin menetelmälle 
kerättyjen pohjoismaisen normiaineiston kanssa. Koko aineiston 
koko on 210. Tutkimuksen avulla saadaan suomen psykologeille 
käyttöön arviointimenetelmä, jolle on suuri tarve kentällä. 
Menetelmän kehityksessä on suomalaisia lasten ja nuorten 
mielenterveyteen eirkoistuneita psykologeja ja neuropsykologeja. 

 
 Yhden lomakkeen täyttäminen vie n. 10-15 min ja se on täysin 

sähköinen. Aineisto kerätään täysin pseudonymisoidusti, eli 
lomakkeet täytetään nimikirjainten ja yksilöllisten 
tutkimusnumeroiden avulla. Lomakkeen täytön jälkeen siis 
tutkittavaa ei voida enää tunnistaa ja ilmoittautuneiden tiedot 
hävitetään välittömästi. 

  
 Haemme nyt siis lupaa olla yhteydessä kuntanne / kaupunkinne 

koulu- ja varhaiskasvatusyksiköihin tutkimuksen tiimoilta. Koulut / 
päiväkodit päättävät silti yksilöllisesti 
osallistumisestaan. Osallistuvien koulujen kohdalla huoltajat 
tekevät alaikäisten kohdalla päätöksen, haluavatko heidän 
lapsensa osallistua mukaan. Kunkin osallistuvan koulun kohdalla 
huolehditaan, että yksittäinen opettaja/varhaiskasvattaja joutuu 
vastaamaan korkeintaan muutamaan lomakkeeseen, ettei rasiteta 
turhaan. Aineistoa kerätään ympäri Suomen, ja yksittäiseltä 
kunnalta / kaupungilta odotetaan mukaan 1-4 yksikköä ja yhdestä 
yksiköstä rajallinen määrä lapsia. Yksittäisen kunnan tai kaupungin 
tutkittavien määrä ei tule ylittämään 30:tä. 

  
 Liitteenä tutkimussuunnitelma, jossa lisätietoja.” 
 
 Varhaiskasvatuspäällikkö on 4.2.2026 perustellut kielteistä 

kantaansa liiallisella kysely- ja selvitysmäärällä. Myös 
koulutuspäällikkö on 5.2.2026 todennut kyselykuormituksen 
olevan tällä hetkellä liiallista opetustoimessa. 
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 Arviointi 
 Tutkimuksen sisältö ja tavoitteet ovat sinänsä perusteltuja ja 

yhteiskunnallisesti merkityksellisiä. Tutkimuslupa-arvioinnissa on 
kuitenkin painotettava ensisijaisesti varhaiskasvatuksen ja 
perusopetuksen ydintehtävän toteutumista sekä henkilöstön 
työkuormitusta. 

 
 Sekä varhaiskasvatuksen että perusopetuksen osalta on todettu, 

että yksiköissä on parhaillaan käynnissä useita samanaikaisia 
kehittämis-, arviointi- ja selvitystoimia. Uuteen tutkimukseen 
osallistuminen veisi opettajilta ja varhaiskasvattajilta aikaa 
perustehtävästä ja lisäisi työkuormaa. Lisäksi huoltajien 
osallistuminen alaikäisten osalta edellyttäisi hallinnollista 
koordinointia yksikkötasolla. 

   
 Edellä mainituilla perusteilla tutkimuksen toteuttamiselle ei ole tällä 

hetkellä edellytyksiä Loviisan kaupungin varhaiskasvatus- ja 
opetustoimessa. 

 
 Toimivalta 
 Sivistysjohtajan ratkaisuvaltaan kuuluu voimassa olevan Lovisan 

kaupungin hallintosäännön 35 § 1 kohdan mukaisesti päätösten 
tekeminen kahta tai useampaa sivistystoimen vastuualueeseen 
kuuluvaa toimintayksikköä koskevien tutkimuslupien 
myöntämisestä sekä opetusta koskevien tutkimuslupien 
myöntämisestä. 

 
Päätös En myönnä tutkimuslupaa. Tämä päätös pannaan täytäntöön 

heti. 
 
 Tämä päätös on järjestelmäallekirjoitettu. 
 
 

Kirsi Kinnunen 
Sivistysjohtaja 

 
 
Jakelu Otto Lensu/Hogrefe Psykologien Kustannus 
 Koulutuspäällikkö 
 Varhaiskasvatuspäällikkö 
 HR 
 Sivistyslautakunnan puheenjohtaja 
 Kaupunginjohtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin  
toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa    
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A  
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi  
Puhelinnumero: 019-555 555  
 
Kirjaamon aukioloaika on  
ma–ke ja pe klo klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–15.00 
to klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–17.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan 
kaupungin kirjaamosta. 


